ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 88 /GM - UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 23  tháng 9 năm 2015

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI

Kính gửi:..................................................................................................
.................................................................................................................
Thực hiện Kế hoạch số 8154/KH-BQP, ngày 11/9/2015 của Bộ Quốc phòng tổ chức Hội nghị triển khai Chỉ thị số 01/CT-TTg, ngày 09/01/2015 của Thủ tướng Chính phủ về tổ chức phong trào toàn dân tham gia bảo vệ chủ quyền lãnh thổ, an ninh biên giới quốc gia trong tình hình mới. Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị trực tuyến:
1. Thành phần dự hội nghị
- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh Lai Châu.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh.
- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận Tỉnh uỷ.
- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Công an tỉnh,  Nội vụ, Ngoại vụ, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo.
- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Chỉ huy trưởng, Chính ủy, các phòng: Tham mưu, Chính trị, Ban Dân vận và Văn phòng. (Yêu cầu Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh thông báo đến các thành phần dự Hội nghị).
- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh: Chỉ huy trưởng, Chính ủy, Phó Chính ủy; các Phòng: Tham mưu, Chính trị, Trinh sát, Phòng chống tội phạm ma túy, Hậu cần, Kỹ thuật và Đồn trưởng (hoặc chính trị viên) các Đồn biên phòng. (Yêu cầu Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh thông báo đến các thành phần dự Hội nghị).
- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc, Công an, Ban Chỉ huy Quân sự các huyện: Phong Thổ, Sìn Hồ, Nậm Nhùn, Mường Tè. (Yêu cầu UBND các huyện thông báo đến các thành phần dự Hội nghị).
2. Thời gian: Từ 8h 00 đến 11h30 ngày 30/9/2015.
3.  Địa điểm: Phòng họp trực tuyến Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Lai Châu.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí đến dự./.
Giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh chủ trì phối hợp với Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh chuẩn bị nội dung tham luận; đón tiếp Đại biểu và in ấn tài liệu phục vụ Hội nghị.

Giao BCH Quân sự tỉnh đảm bảo Hội trường, kỹ thuật đường truyền phục vụ Hội nghị; phối hợp với BCH Quân sự tỉnh chuẩn bị các điều kiện cần thiết cho Hội nghị.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- TT Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH

Q. CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh